
t
* ? o

$

t : " r l ' i l " i : t  t

'. ,'....#,',,$l
?" 

t' ''' 
"t 

i

f  l t l j . d l {  I i l $ l5  t { .7  t r } l  q { ' $ f  ' \ * l f  l ) f  t  i  À  V l | , . \ ,

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

DISPOSIZ IONF DFL  D IRETTORE

Class i f i caz ione :  |  |  lÉ3

N,A l lega t i :  0

Nomina commissione di selezione pubblica per i l  conferimento di n.1 Assegno di Ricerca nel Settore Scientif ico
Discipfinare BIOILL Biologia molecolare - Tema di ricerca: "Regolazione dett 'assemblaggio della sinapsi
immunologica da parte del sistema di trasporto intraflag€llare"- Progetto di ricerca 'The ciliopathy-related traffic
machinery: a new player in immune synapse assembly in T lymphocytes and a disease target in common variable
immunodeficiency (CVID) - Responsabile scientif ico Prof.ssa Cosima Baldari

IL DIRETTORE

- Visto la D.D. Rep. 50/2016 Prot. 3004 - 1111L3 del 24.tL.20L6 con cui è stato bandito i l  concorso per t i tol i  e
co l loqu io  per  i l  confer imento d i  L  (uno)  Assegno d i  r icerca annuale  -  de l l ' impor to  d i  27.000,00 euro annuo
lordo compless ivo -  per  i l  Set tore Sc ient i f ico  Disc ip l inare BIO/11 Bio log ia  moleco lare,  i  cu i  oner l  sono
completamente coper t i  t rami te  fond i  d i  r icerca assegnat i  a l la  Prof .ssa Cosima Baldar i  e  la  cu i  l inea d i  r icerca è
inerente alla "Regolazione dell'assemblaggio della sinapsi immunalogica da parte del sistemo di trosporto
intraflogellore" ;

-  Dato a t to  che in  data 19 d icembre u.s .  sono scadut i  i  te rmin i  per  la  presentaz ione de l le  domande d i
par tec ipaz ione a l  suddet to  concorso;

-  Premesso che l 'a r t .4  de l  suddet to  bando d i  concorso prevede che " la  Commiss ione Giud icat r ice è  composta
d i  a lmeno t re  membr i  esper t i  de l la  mater ia  è  des ignata da l  Cons ig l io  d i  D ipar t imento e  nominata con
dispos iz ione de l  D i re t tore  de l  D ipar t imento s tesso" ;

-  Tenuto conto che i l  suddet to  bando d i  concorso prevede che s ia  nominata una Commiss ione Giud icat r ice
composta d i  a lmeno t re  membr i  esper t i  de l la  mater ia ,  des ignat i  da l  Cons ig l io  d i  D ipar t imento;

-  Cons iderato  che non è prev is ta  una seduta de l  Cons ig l io  d i  D ipar t imento d i  Sc ienze de l la  V i ta  pr ima de l  22
d icembre 20L6,  data prestab i l i ta  per  lo  svo lg imento de l  co l loqu io  d i  se lez ione;

-  Rawisata la  necess i tà  d i  des ignare la  commiss ione g iud icat r ice pr ima d i  questa data per  procedere
a l l 'esp le tamento de l la  prova d i  se lez ione;

-  Tenuto conto che la  des ignaz ione de l la  commiss ione gÍud icat r ice sarà por ta ta  a  ra t i f ica  ne l la  pr ima seduta
ut i le  de l  Cons ig l io  d i  D ipar t imento d i  Sc ienze de l la  V i ta ;

-  Va lu ta to  che la  Commiss ione des ignata in  data od ierna da l  Cons ig l io  de l  D ipar t imento d i  Sc ienze de l la  V i ta ,
presso cu i  s i  svo lgerà l 'a t t iv i tà  de l l 'assegnis ta ,  è  cónforme a l la  prev is ione d i  cu i  a l l 'a r t .5  de l  bando de l
concorso;

-  Preso at to  che tu t t i  i  commissar i  hanno d ich iarato  quanto prev is to  da l l 'a r t .  35/b is  de l  D.Lgs:  1 ,651200L
introdotto dal l 'art.  1_, comma 46, del la legge 06.1,L.2012, n. j .90.

DISPONE

La Commiss ione g iud icat r ice de l  concorso per  i l  confer imento d i  un Assegno d i  R icerca at t r íbu i to  a l  Set tore Sc ient i f ico
Discipl inare BIO/11 Biologia molecolare - Tema di r icer:ca: "Regolozione del l 'assembtaggio del la sinopsi immunologica
da parte del sistemo ditrosporto intraftogellore"- cosi composta:

Pag. L di 2



í:',d&,È
ú'")-i{ $ ffi##

I  ) t l . r , , \H f  Í , \ . f  I  T l t  i  t ] t  \ l ' f i  \ / Í ,  l  ] f r  |  1

SEGRETERIA AMMINI STRATIVA

U N IVERSITA
DI  S IENA

I  140

Prof. ssa Cosima Baldari
Prof. Luca Bini
Dott.ssa Laura Patrussi

Siena, dota della firmo digitale

l l  Diret tore di  d ipart imento
Prof.ssa Cosima Baldar i

Firmato d ig i ta lmente da

COSIMA BALDARI

CN _ BALDARI COSIMA
O :  NON PRESENTE
C : l T

Visto
l l  Responsabí le  de l  procedimento

Antonel la  Di  Be l lo

Firmato digitalmente da

ANTONELLA DI BELLO

CN : Dl BELLO
ANTONELLA
O :  NON PRESENTE
C : l T

Professore Ordinar io
Professore Ordinar io
Ricercatore

Univers i tà  degl i  Stud i  d i  S iena
Univers i tà  degl i  Stud i  d i  S iena
Univers i tà  degl i  Stud i  d i  S iena

Pag.2 d i  2


